令和２年８月 28日

国際社会科学府国際経済法学専攻博士課程前期入学試験

一般入試（私費外国人留学生）出願者 各位

横浜国立大学国際社会科学府国際経済法学専攻

令和３（2021）年度入学試験 筆記試験の実施時間変更について

新型コロナウイルス感染症感染対策のため、下記のとおり筆記試験の実施時間を変更し

ます。

記

変更前

科目名 日 程 時 間

専門科目
９月 17日（木）

9:30～10:30

英語 12:00～13:00

↓

変更後

科目名 日 程 時 間

専門科目
９月 17日（木）

9:30～10:30

英語 11:00～12:00

以上